13

13. 6. *ex Arte apperente secundas sa-  
 notanias signifiare qd qd. D signifiare e pnd-  
 um nominum qd. Ita nomina se utte. Et  
 Artem. It, no hinc dicere secundas subor, si  
 rias utte p diuini pnd, et in qte. Et si qd  
 pnd, seu hinc ualere iudic. Clarinum pmen-  
 tum ualere inuit. Et si dicitur dicit utte  
 nihil ee; intellige nihil ee a p r. d. uerum  
 a b in pndam, cet in aliq p itum.*

14

14. 7. *anima nra e una in uita qd  
 arguit, et n n e utte in nltum partium. qd ee na  
 truma si una in uita hinc, n erit utte si uerum.*